
sobota, 28.10.2023

29 X 2023

Ogłoszenia duszpasterskie

30 niedziela zwykła - 29 X 2023

1. W tych dniach nawiedzamy cmentarze i modlimy się za zmarłych wypraszając dla nich łaskę nieba. Msze św 1 XI w Obrzycku o 7.30

i 10.00, w Piotrowie o 9.00 oraz na cmentarzach w Słopanowie o 11.00 i w Obrzycku o 14.00. Za zmarłych modlić się będziemy na

wymienankach, które można składać: jednorazowe do skrzynek wystawionych w kościele a roczne w kancelarii parafialnej. Dziękując

za troskę o groby bliskich, pamiętajmy o grobach zaniedbanych. Proszę o rozwagę w dekorowaniu, śmieci proszę wyrzucać do

kontenera lub zabierać do przydomowych śmietników. Przypominam o całkowitym zakazie wyrzucania czegokolwiek za płot

cmentarza. Składka przed cmentarzem w Słopanowie na utwardzenie głównej ścieżki.

 

2. W tym tygodniu w liturgii w środę Uroczystość Wszystkich Świętych, w czwartek Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych a w

sobotę wspomnienie św Karola Boromeusza. Msze św w Dzień Zaduszny w Obrzycku o 9.00 i 18.30, w Słopanowie o 16.00 i w

Piotrowie o 17.00. To również pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św, w

czasie spowiedzi adoracja Najśw Sakramentu. W piątek spowiedź wSłopanowie od 15.30, w Piotrowie od 16.30 z Komunia św.

Zapraszam dzieci do spowiedzi; w poniedziałek z kl V, wtorek kl VI, czwartek VII i VIII, kl IV w piątek - spowiedź od 17.00 zachęcam do

pozostania na Mszy św o 17.30, by wypełnić warunek pierwszego piątku. Odwiedziny chorych z sakramentami św – moja trasa w

sobotę od 8.30, ks wikary odwiedzi chorych 18 XI. Spotkanie Żywego Różańca w czwartek. Nauka dla rodziców i chrzestnych w sobotę

po wieczornej Mszy św

 

3. Odpust parafialny w niedziele 5 XI, suma odpustowa o godz 12.00, odprawi ja i słowo Boże wygłosi Rektor Arcybiskupiego

Seminarium Duchownego w Poznaniu ks kan dr Jan Frąckowiak. Bardzo proszę młodzież i dorosłych o niesienie feretronów i

sztandarów, straż do asysty i baldachimu, jeśli będą dziewczynki i kwiaty proszę o ich sypanie.

 

4. Różaniec o godz 18.00 (bardzo proszę o prowadzenie), różaniec dla dzieci we wtorek i czwartek o godz 17.00. W Słopanowie od

poniedziałku do piątku o 16.00. Zachęcam by w tych ostatnich dniach października choć raz uczestniczyć w tej modlitwie.

Próba chóru w poniedziałek o 19.00 w salce

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

Adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań czwartek od 17.30 oraz w sobotę od 7.15 w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu

Maryi.

Za tydzień do nabycia kolejny już, równie ciekawy, nowy numer Naszej Wspólnoty w cenie 10 zł

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Msza św za zmarłych polecanych w wymieniankach rocznych w poniedziałek o godz 17.00

 

5. Kancelaria parafialna czynna w w poniedziałek, wtorek i piątek po Mszy św wieczornej. Zapraszam wszystkich mających groby

bliskich w sektorze VI do aktualizacji danych. Zapraszam także po odbiór płyt DVD z pielgrzymki do Ziemi Św.

 

6. Już dzisiaj zapraszamy i zachęcamy do udziału w Korowodzie Wszystkich Świętych, który odbędzie się we wtorek 31 X, start spod

kościoła po ostatnim różańcu dla dzieci, radosny przemarsz ulicami naszego miasta zakończymy balem w sali Urzędu Gminy.

Przewidziane liczne zabawy i loteria z ciekawymi nagrodami. Zapraszamy również na kolejną parafialna zabawę andrzejkową 25 XI

tym razem w Jaryszewie – jak zawsze dobra muzyka, zabawa i jeszcze lepsze jedzenie. Zaproszenia w kancelarii parafialnej w cenie

240 zł

 

7. W tym tygodniu pożegnaliśmy + Danielę Kłos. Dobry Jezu...

 

8. Dziękuje serdecznie za waszą troskę o nasze kościoły i parafie oraz za hojność. Dziękuje w imieniu Ojca Macieja za zakup misyjnych

ciastek, są jeszcze do nabycia w aptece w Obrzycku za już sprzedane wspomożemy misje suma 2760 zł. Za kremówki zebraliśmy 1500

zł. Dziękuje serdecznie Panu Jackowi Chałupce za naprawę i renowacje baldachimu. Wielkie Bóg zapłać

 

ks. Grzegorz Baranowski – proboszcz
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